
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с. Закутское 

 

18 октября 2019 года                                                                                       № 32 

 

 

       О внесении изменений в постановление администрации 

Закутчанского сельского поселения от 21.01.2019 года №6 «Об 

утверждении  схемы расположения контейнерных площадок для 

твердых коммунальных отходов на территории Закутчанского сельского 

поселения 

 

 

На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и 

потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018г. №1039-ФЗ «Об утверждении Правил 

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом  Закутчанского сельского поселения и 

на основании заявлений  ИП Махатадзе Татьяны Николаевны, ИП 

Закутской Юлии Владимировны и ИП Матвиенко Владимира 

Александровича             п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Закутчанского сельского 

поселения от 21.01.2019 года №6 «Об утверждении схемы расположения 

контейнерных площадок  для  твердых коммунальных отходов на территории 

Закутчанского сельского поселения» следующие изменения: 

  - дополнить приложение №1 схемой расположения контейнерных площадок  

и расположения контейнеров  для сбора мусора и вывоза твердых 

коммунальных отходов по с.Закутское ул.Центральная д.8, широта 

50.1583336, долгота 38.6261472; 

  - дополнить приложение №2 схемой  расположения контейнерных 

площадок и расположения контейнеров  для сбора мусора и вывоза твердых 



 2 

коммунальных отходов по с.Закутское ул.Центральная д.6, широта  

50.1578353, долгота 38.6253326; 

  - дополнить приложение №3 схемой расположения  контейнерных 

площадок и расположения контейнеров  для сбора мусора вывоза твердых 

коммунальных отходов по х.Избушки ул.Центральная д.24, широта  

50.1381101, долгота 38.6672387.  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Закутчанского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

        

 

Глава администрации 

Закутчанского сельского поселения                                     Ю. П. Закутский 
                                                                     

 

       

  


